capacitación del Estatuto Administrativo Ley 18.834, para los funcionarios de
este servicio, programadas para el año 2009, por el Comité Bipartito de
Capacitación, con el proveedor CLARA TAPIA ESPINOZA, RUT 8.284.705-7,
comuna de Santiago, por la suma de $480.000 (Cuatrocientos ochenta mil
pesos), con impuesto incluido, el que deberá cumplir todo aquello indicado en la
descripción de la oferta.

El monto señalado deberá facturarse a la
Gobernación Provincial de Quillota RUT 60.511.052-5..

Capacitación.
IMPUTESE al gasto presupuesto de

[...]

capacitación del Estatuto Administrativo Ley 18.834, para los funcionarios de
este servicio, programadas para el año 2009, por el Comité Bipartito de
Capacitación, con el proveedor CLARA TAPIA ESPINOZA, RUT 8.284.705-7,
comuna de Santiago, por la suma de $480.000 (Cuatrocientos ochenta mil
pesos), con impuesto incluido, el que deberá cumplir todo aquello indicado en la
descripción de la oferta.

El monto señalado deberá facturarse a la
Gobernación Provincial de Quillota RUT 60.511.052-5..

Capacitación.
IMPUTESE al gasto presupuesto de